МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2021 № 237а/2021
с. Зырянское

О внесении изменений в постановление Администрации Зырянского района
от 18.01.2021   № 6а/2021 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Создание условий для предоставления музейных услуг населению Зырянского

района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В целях актуализации нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  ведомственную  целевую  программу  «Создание  условий  для
предоставления  музейных  услуг  населению  Зырянского  района  на  2021  год  и
плановый  период  2022  и  2023  годов»,  утвержденную  постановлением
Администрации  Зырянского  от  18.01.2021  №  6а/2021  «Об  утверждении
ведомственной  целевой  программы  «Создание  условий  для  предоставления
музейных услуг населению Зырянского района на 2021 год и плановый период 2022
и  2023  годов»  (в  редакции  постановления  Администрации  Зырянского  района  от
09.06.2021 № 147а/2021) следующие изменения:

1) строку «Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП» изложить
в новой редакции:

«Объем расходов местного
бюджета на реализацию
ВЦП

Коды классификации расходов
бюджета Сумма (руб.)

раздел,
подраздел

целевая
статья

вид
расходо

в
Очередной финансовый год

2021
0113 4419900000 244 56 230,00
0801 4411500000 611 2 339 454,72

всего 2 395 684,72»
2) «Раздел 5. Мероприятия ВЦП» изложить в новой редакции, согласно прило-

жению к постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования «Зы-
рянский район» и на официальном сайте муниципального образования «Зырянский
район» (http://ziradm.tomsknet.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управ-
ляющего Делами Администрации Зырянского района.

Глава Зырянского района                                                                  А.Г.Мочалов

Приложение
к постановлению Администрации
Зырянского района
от 04.10.2021 № 237а/2021

«Раздел 5. Мероприятия ВЦП

№
 п/п

Наименов
ание

мероприя
тия

Содержание
мероприятия

Срок
реализации

мероприятия

Исполни
тель

меропри
ятия

Расходы на мероприятие (руб.) Показатели непосредственного  результата
(показатели реализации мероприятия)

с
(месяц/

год)

по
(месяц/

год)

Очередной
финансовы
й 2021 год

Плановый
2022 год

Плановый
2023 год

Наимен
ование
показат

еля

Единица
измерен

ия
показате

ля

Очередн
ой

финансо
вый 2021

год

Плано
вый
2022
год

Планов
ый 2023

год

1 Публичны
й показ

музейных
предмето

в,
музейных
коллекций

Непосредстве
нное

осуществлени
е показа

музейных
предметов,
музейных

коллекций  в
стационарных

условиях

Январь
,

2021

Декабр
ь,2023

МБУ
«Зырянс

кий
краевед
ческий
музей»

1 626 791,0
0

967680,00 967680,00 Показатели, характеризующие объем
непосредственного  результата

1.Числ
о
посетит
елей

человек 2300 2320 2350

Осуществлен
ие показа
музейных

предметов,
музейных
коллекций
удаленно
через сеть
Интернет

2.Числ
о
посетит
елей

человек 5043 5238 5409

Затраты на
содержание
имущества

Январь
,

2021

Декабр
ь,2023

МБУ
«Зырянс

кий
краевед
ческий
музей»

758 893,72 313641,49 269190,65 »